             Тепловыделение
В таблице указано номинальное тепловыделение для преобразователей частоты ONI в зависимости
от модели и мощности.
Артикул Наименование преобразователя частоты
Тепловыделение,
Вт
Модель A400
A400-21E0040IP20F Преобразователь частоты A400 220В, 1Ф 0,4 kW 2,5А  20
A400-21E0075IP20F Преобразователь частоты A400 220В, 1Ф 0,75 kW 4,2А  50
A400-21E015IP20F Преобразователь частоты A400 220В, 1Ф 1,5 kW 7,5А  60
A400-21E022IP20F Преобразователь частоты A400 220В, 1Ф 2,2 kW 11А  100
A400-33E0040IP20F Преобразователь частоты A400 380В, 3Ф 0,40 kW 1,5А  30
A400-33E0075IP20F Преобразователь частоты A400 380В, 3Ф 0,75 kW 2,5А  40
A400-33E015IP20F Преобразователь частоты A400 380В, 3Ф 1,5 kW 4А  65
A400-33E022IP20F Преобразователь частоты A400 380В, 3Ф 2,2 kW 5,5А  85
A400-33E037IP20F Преобразователь частоты A400 380В, 3Ф 3,7 kW 9,2А  105
Модель M680
M680-33E0075-015TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 0,75-1,5 kW 2,5-4,2А  40
M680-33E015-022TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 1,5-2,2 kW 4,2-5,4А  60
M680-33E022-037TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 2,2-3,7 kW 5,5-6,9А  75
M680-33E037-055TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 3,7 -5,5kW 9 -10,7А  130
M680-33E055-075TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 5,5-7,5 kW 12-13А  165
M680-33E075-11TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 7,5-11 kW 18 - 24А  300
M680-33E11-15TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 11 -15 kW 24 - 31А  400
M680-33E15-18TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 15 - 18 kW 31-38А  410
M680-33E18-22TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 18 - 22 kW 38-43А  480
M680-33E22-30TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 22 - 30kW 44-57А  600
M680-33E30-37TIP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 30 - 37 kW 60-70А  810
M680-33E37-45IP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 37 - 45 kW 75-92A  1500
M680-33E45-55IP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 45 - 55 kW 92-115A  1850
M680-33E55-75IP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 55 - 75 kW 115-150A  2000
M680-33E75-90IP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 75 - 90 kW 150-180A  2400
M680-33E90-110IP20 Преобразователь частоты M680 380В, 3Ф 90 - 110 kW 180-215A  2760
Модель K800
K800-33E0075-015TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 0,75-1,5 kW 3,4-4,1А  60
K800-33E015-022TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 1,5-2,2 kW 4,8-5,4А  80
K800-33E022-037TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 2,2-3,7 kW 5,5-6,9А  110
K800-33E037-055TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 3,7 -5,5kW 9 -11А  120
K800-33E055-075TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 5,5-7,5 kW 12-13А  160
K800-33E075-11TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 7,5-11 kW 18 - 24А  210
K800-33E11-15TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 11 -15 kW 24 - 31А  380
K800-33E15-18TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 15 - 18 kW 31-38А  430
K800-33E18-22TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 18 - 22 kW 38-44А  480
K800-33E22-30TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 22 - 30kW 44-57А  600
K800-33E30-37TSIP20 Преобразователь частоты K800 380В, 3Ф 30 - 37 kW 60-70А  780